
Augenbrauen

Lidstriche oben

Lidstriche unten

Lippe Kontur

Lippe Kontur mit Schattierung

 210 €

180 €

150 €

230 €

300 €
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Weekend Feelings
• Fußpflege 

• Maniküre mit Lack 
• Paraffinbehandlung für Hände 

• Augenbrauen gestalten 
• Gesichtsbehandlung Classic 

• Getränke inklusive 
   Dauer ca. 2 1/4 Stunden

Vorzugspreis 130 €

Weekend Feelings Plus
• Fußpflege 

• Maniküre mit Lack 
• Paraffinbehandlung für Hände 

• Augenbrauen gestalten 
• Gesichtsbehandlung Intensiv 

• 30 Min. Wellnessmassage 
• Getränke & Snack inklusive  

   Dauer ca. 4 Stunden
Vorzugspreis 200 €

Pigment Auffrischung

Permanent Make`Up

Schenken Sie die freie Auswahl mit 
einem Geschenkgutschein von 

EXQUISIT                                 
auch Online bestellbar unter:        

eg-exquisit.de

Augenbrauen:

Härchentechnik & Schattierung

inkl. eine Nachbehandlung

Pro weitere Nachbehandlung

450 €

80 €

Augen: Lidstriche oben

Pro Nachbehandlung

300 €

60 €

Augen: Lidstriche unten

Pro Nachbehandlung

250 €

50 €

Lippe: Intensive Kontur

Pro Nachbehandlung

400 €

70 €

Lippe: Kontur mit Schattierung

Pro Nachbehandlung

450 €

90 €

Wellness Spezial de Luxe
• Fußpflege 

• Maniküre mit Lack 
• Paraffinbehandlung für Hände 
• Augenbrauen gestalten/färben 
• Gesichtsbehandlung Intensiv

• 1 Stunde Abhyanga ayurvedische 
   Ganzkörper Ölmassage. 

• Getränke & Snack inklusive  
   Dauer ca. 4,5 Stunden

Vorzugspreis 240 €

  BEAUTY SALON   
†  EXQUISIT  ¢ 

inh. Elife Gakudis
KAISERPASSAGE 7

72764 REUTLINGEN
TEL: 07121-38 21 907

 eg-exquisit.de
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Augenbrauen

Achseln

Arme Komplett

Unterarme 

Oberarme

Bauch & Brust

Beine Komplett

Oberschenkel oder Unterschenkel

Hals

Nacken

Rücken Komplett 

Rücken unten

Schultern

Pobacken

11 €

15 €

35 €

20 €

20 €

ab 30 €

ab 45 €

ab 30 €

10 €

15 €

ab 30 €

20 €

20 €

20 €

Herren Wachs

Augenbrauen

Oberlippe

Kinn

Hals

Achseln

Arme Komplett

Unterarme oder Oberarme

Bauch

Rücken

Bikinilinie

Pobacken

Oberschenkel (beide)

Unterschenkel (beide)

Beine Komplett

11 €

7 €

ab 6 €

8 €

15 €

30 €

20 €

15 €

15 €

15 €

18 €

30 €

28 €

45 €

 Damen Wachs

  39 €

5 € 

13 €

35 €

Kunstnagelbehandlung 
(Gel-Technik)

Neumodellage von Kunstnägel                           65 €
inkl. Verzierung oder French

Füllen & Verzierung oder French                       65 €

French an den Zehen                                        35 €                           
in Geltechnik inkl. Strasssteinchen

Nageldesign Schulung 2 Tage inkl.                499 €
Materialien & Verpflegung

Maniküre
Maniküre ohne Lack

Maniküre mit Lack

Maniküre mit original Shellac

Paraffinbehandlung für Hände

29 €

38 €

49 €

23 €

Augenbrauen gestalten (neue Form)

Augenbrauen gestalten

Augenbrauen färben 

Wimpern färben 

15 €

11 €

9 €

8 €

 Augenbrauen & Wimpern                              

 Gesichtsbehandlungen 
für Sie und Ihn 

Gesichtsbehandlung Classic 65 €
 Reinigen - Peeling - Maske - Ampulle - Gesichtsmassage        

Abschlusspflege  

Gesichtsbehandlung Intensiv 75 €
Reinigen - Peeling - Bedampfen - Tiefenreinigung 

Maske - Ampulle - Gesichtsmassage - Abschlusspflege 

Gesichtsbehandlung Unreine Haut/Akne 70 €
Reinigen - Enzympeeling - evtl. Tiefenreinigung - Maske 

Ampulle - Gesichtsmassage - Abschlusspflege 

20 Minuten Pflege für zwischendurch  
Intensive Feuchtigkeitsbehandlung für die haut

Trockene Haut 33 €
Reinigen - Maske - Ampule - Abschlusspflege

Gestresste Haut 35 €
Reinigen - Vitaminbooster Ampule - 

Vitamin Feuchtigkeitsmaske- Abschlusspflege

Reife Haut 37 €
Anti Falten Pflege - Reinigen - Hyaluron Ampulle - 

Lifting Maske - Lifting Serum

Wohltuende Wellnessmassagen 
60 Minuten Ganzkörper Wellnessmassage  65 €

60 Minuten Abhyanga ayurvedische 
Ganzkörper Ölmassage  73 €

60 Minuten Hotstone Massage 80 €

Pflegerische und dekorative Maßnahmen am 
gesunden Fuß.

Fachgerechtes Schneiden der Nägel        
Abtragen von Nagelverdickungen     
Sondieren der Nagelfalzen                
Abtragung von Hornhaut   

Entfernen von Hühneraugen (pro)                        

Lackieren der Fußnägel

Lackieren der Fußnägel mit Shellac

Fachfußpflege                                  


